
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  3 1  g r u d n i a  1 9 9 8 r . N r  7 7 *

Treść: Strona: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUW ALSKIEGO

518 - nr 225/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 806

519 - nr 226/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 806

520 - nr 227/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 807

521 - nr 228/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 807

522 - nr 229/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 808

523 - nr 230/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 808

524 - nr 231/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 809

525 - nr 232/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 810

526 - nr 233/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 810

527 - nr 234/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 811

528 - nr 235/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 812

529 - nr 236/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 813

530 - nr 237/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 813

531 - nr 238/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 814

532 - nr 239/98 z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 815

533 - nr 240/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 815

534 - nr 241/98 z dnia 30 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 816

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SUWALSKIEGO

535 - z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie wpisu Domu Pomocy Społecznej do rejestru Wojewody 816

x) ostatni w roku.



518

R O ZPO R ZĄD ZENIE  nr  225/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ci- 
moszki, Cimochy, Sobole, Wilkasy, Wojnasy w gminie 
Wieliczki za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 130/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 59, 
poz. 392.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

519

ROZPORZĄDZENIE nr 226/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
w ścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wieliczki, Markowskie, Niedźwieckie w gminie Wie
liczki za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 145/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 61, 
poz. 408.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



520

RO ZPO RZĄD ZENIE  nr 227/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEG O

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. N r 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący' miejscowości: Sta- 
świny, Lipowy Dwór, Milki w gminie Milki za wolny 
od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 190/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 listopada 1998r. w' sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 68, 
poz. 459.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewcdy 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

521

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 228/98 
W O JEW O D Y SUW A L S K IE G O

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ka
roliny, Ewy, Kunickie, Janówek. Sztabin w  gminie 
Sztabin za wolny od wścieklizny'.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 191/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w  Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 68. 
poz. 460.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



522

R O ZPO R ZĄD ZENIE  nr 229/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylaj'ące rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Kleszczewo, Puchówek, Szeszki, Nory w gminie W ie
liczki za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 199/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 27 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 69, 
poz. 472.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

523

ROZPORZĄDZENIE nr 230/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Buraki, Poluńce, Trakiszki, 
Przystawańce, Kompocie w gminie Puńsk, na terenie 
którego obowiązują zakazy7 określone w § 2 rozporzą
dzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wy cieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy7, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów7 leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uw7aga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezw łocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w7 skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

524

RO ZPO RZĄD ZEN IE  nr 231/98 
W O JE W O D Y SU W ALSK IEG O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Jeziorki, Kociołki, Andrze
jewo, Szypliszki, Majdan, Postawelek, Becejły w gmi
nie Szypliszki, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1. określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Szypliszki ustawa na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w7 Suw7alkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w7 skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w; Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w7/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



525

R O ZPO R ZĄD ZENIE  nr 232/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Krzywe, Sobolewo, Leszcze- 
wek, Cimochowizna, Tartak, Stary Folwark, Magdale- 
nowo w gminie Suwałki, na terenie którego obowiązują 
zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weteiynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców' i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Suwałki ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną", zaś 
Rejonowy Lekarz weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

526

ROZPORZĄDZENIE nr 233/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmując}’ miejscowości: Sołdany, Pieczonki w gminie 
Giżycko, na terenie którego obowiązują zakazy okre
ślone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów’ sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Giżycko ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną", zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

527

R O Z PO R ZĄ D Z E N IE  nr 234/98 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wejdyki, Kolonie Wejdyki, 
w gminie Ryn, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców' i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn ustawi na dro
gach prowadzących do obszaru zagrożonego wściekli
zną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wście
klizną” , zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje 
aby treść rozporządzenia została niezwłocznie podana 
do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na te
renie miejscowości wchodzących w skład obszaru za
grożonego wścieklizną.



§5.-

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

528

R O ZPO RZĄD ZEN IE  nr 235/98 
W O JE W O D Y SUW ALSK IEG O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Maćkowa Ruda, Buda Ruska, 
Mikoląjew'0, Jeziorki, Żubrówka Stara w gminie Kra
snopol na terenie którego obowiązują zakazy określone 
w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1. określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w7 § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadacz}', właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców' i dzierżawców' obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Krasnopol ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy' Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weteiynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w7 życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w' Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



529

RO ZPO R ZĄD ZE N IE  nr 236/98 
W O JE W O D Y SU W ALSK IEG O

z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Bubele, Nowosady, Jodelisz- 
ki, Konstantynówka w gminie Sejny, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Sejny ustawi na drogach prowadzą
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś Re
jonowy Lekarz Weteiy narii spowoduje aby treść rozpo
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw-a 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

530

R O Z PO R ZĄ D Z E N IE  nr 237/98 
W O JE W O D Y S U W A LSK IE G O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wierzbowo, Zanie, Zocie, 
Marcinowo, Dorsze w gminie Kalinowo, na terenie któ
rego obowiązują zakaz}’ określone w § 2 rozporządze
nia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy7 lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy' określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podłega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

531

R O ZPO R ZĄD ZE N IE  nr 238/98 
W O JE W O D Y SUW ALSKIEG O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Leszczewo, Rychtyn, Wo
łownie, Suchodoly, Białorzeczka, Prudniszki w gminie 
Jeleniewo; Przejma Wielka, Fometka, Lipniak w gmi
nie Szypliszki, na terenie którego obowiązują zakaz}7 
określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zw7ierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz w'eterynarii, na obszarze 
opisanym w7 § 1, określi szczegółowo zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów' leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Jeleniewo i Szypliszki ustawią 
na drogach prowadzących do obszaru zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożo
ny wścieklizną” , zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

532

RO ZPO RZĄD ZENIE  nr 239/98 
W O JE W O D Y SUW ALSKIEG O

z dnia 30 grudnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Dębowo, Głęboki Rów, Ka
letnik, Granże Nowe, Klonorejść, Polule, Bilwinowo, 
Czerwonka, Lipowo w gminie Szypliszki, na terenie 
którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporzą
dzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Szypliszki ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną" , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

533

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 240/98 
W O JE W O D Y SU W ALSK IE G O

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz



o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Uż
bale, Mażucie, Wilkajcie w gminie Gołdap za wolny od 
wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 195/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 69, 
poz. 468.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 31 grudnia 1998r.

534

R O Z P O R ZĄD ZE N IE  nr 241/98 
W O JE W O D Y  SU W ALSK IEG O

z dnia 30 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Ławki, Mioduńsk. Szymonka w gminie Ryn za wolny 
od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 184/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 listopada 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w7 Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suw7alskiego Nr 67, poz.
453.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w7 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w7 dniu 31 grudnia 1998r.

535

O BW IESZCZENIE  
W O JE W O D Y SU W ALSK IEG O

z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie wpisu Domu Pomocy Społecznej do reje
stru Wojewody.

Na podstawie § 17 ust. 3 rozporządzenia Mini
stra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 kwietnia 1997r. 
w sprawie domów' pomocy społecznej (Dz.U. Nr 44, 
poz. 277) informuję, że Dom Pomocy Społecznej w 
Mikołajkach został wpisany do rejestru Wojewrody pod 
pozycją nr 1.

Wojewoda Smvalski 
Paweł Podczaski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki. ul. Noniewicza 10 
tel. 5662-809 lub 5666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


